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Resultado Preliminar da Comissao de Heteroidentificacado em Primeira Chamada

Nome

ANTONELLA LIDIS NAPOLITANO VILLANUEVA

EDUARDA PILOTTO
GABRIEL BUENO DALARIVA

ISABELLA CARVALHO

ISADORA EDUARDA KRUGER ALVES BORGES

JOAO VICTOR BARBOSA CARVALHO
JOAO VITOR MARQUES TRINDADE
KERLYS DUBRASKA SALAZAR PAEZ

LUIS CARLOS ROSA

LUIZ EDUARDO SOARES PINHEIRO
MIRELA EDUARDA ADONA MARTINELLI
RAILSON DE OLIVEIRA GRACIANO
STEPHANIE EMANUELE RUGISKI PAIANO
VALENTINA EDUARDA MUNARI

VICTOR ANTONIO DA ROSA

VITORIA GABRIELLY JAROSZ REGINALDO

Observacoes:

Forma de Ingresso: PROVA

Nidmero de Inscricao

66.278897
66.266428
66.272159
66.279741
66.278421
66.269593
66.273199
66.270875
66.269689
66.266850
66.281413
66.275082
66.279047
66.277995
66.278243
66.273954

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php
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